
GRADSKA KNJIŽNICA MARKA MARULIĆA SPLIT 

 

Temeljem Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13, 13/14, 120/16) i Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti 

Gradske knjižnice Marka Marulića Split od dana 14. veljače 2014., broj 67/14, te na temelju Financijskog plana za 2017. godinu s projekcijama za 

2018. i 2019. godinu, Klasa: 400-02/17-01/1, Urbroj: 2181-237-05/17-345 usvojenog na 41. sjednici Upravnog vijeća, Upravno vijeće Gradske 

knjižnice Marka Marulića Split donosi 

 

PLAN NABAVE ZA 2018. godinu   

              svi iznosi su u kunama bez lipa 

RED. 
BR. 

PREDMET NABAVE 
EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE (iznos 
bez PDV-a) 

PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
(iznos s PDV-

om) 

VRSTA 
POSTUPKA 

JAVNE 
NABAVE 

UGOVOR O 
JAVNOJ 

NABAVI ILI 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA ILI 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

RAČUN IZ 
RAČUNSKOG 

PLANA 

  MATERIJAL I ENERGIJA   492.000 615.000         322 

1. UREDSKI MATERIJAL 1/18 16.000 20.000 bagatelna 
BN - 

narudžbenic
a 

siječanj 12 mjeseci 32211 

2. LITERATURA I MATERIJAL ZA RADIONICE 2/18 48.000 60.000 bagatelna 
BN - 

narudžbenic
a 

siječanj 12 mjeseci 32212 

3. MATERIJAL ZA ČIŠĆENJE 3/18 16.000 20.000 bagatelna 
BN - 

narudžbenic
a 

siječanj 12 mjeseci 32214 

4. MATERIJAL ZA HIGIJENSKE POTREBE 4/18 12.000 15.000 bagatelna 
BN - 

narudžbenic
a 

siječanj 12 mjeseci 32216 



5. 
FOLIJE,TONERI, NALJEPNICE, ČL. ISKAZNICE, ZAŠTITNE 
TRAKE 

5/18 40.000 50.000 bagatelna 
BN - 

narudžbenic
a 

siječanj 12 mjeseci 32219 

6. ELEKTRIČNA ENERGIJA 6/18 328.000 410.000 
otvoreni 

(Grad 
Split) 

  siječanj 12 mjeseci 32231 

7. MATERIJAL ZA TEK. I INV. ODRŽAVANJE 7/18 16.000 20.000 bagatelna 
BN - 

narudžbenic
a 

siječanj 12 mjeseci 32242 

8. SITAN INVENTAR 8/18 16.000 20.000 bagatelna 
BN - 

narudžbenic
a 

siječanj 12 mjeseci 32251 

  USLUGE   727.640 909.550         323 

9. USLUGE TELEFONA I MOBITELA 9/18 72.000 90.000 bagatelna BN - ugovor siječanj 12 mjeseci 32311 

10. USLUGE INTERNETA 10/18 32.000 40.000 bagatelna BN - ugovor siječanj 12 mjeseci 32312 

11. USLUGE POŠTARINE 11/18 8.000 10.000 bagatelna BN - ugovor siječanj 12 mjeseci 32313 

12. OSTALE USLUGE ZA PRIJEVOZ 12/18 8.000 10.000   
BN - 

narudžbenic
a 

siječanj   32319 

13. USLUGE ODRŽAVANJA HARDWAREA 13/18 52.000 65.000 bagatelna BN - ugovor siječanj 12 mjeseci 32321 

14. SERVIS KLIMA  14/18 87.240 109.050 bagatelna BN - ugovor siječanj 12 mjeseci 323291 

15. SERVIS DIZALA 15/18 20.000 25.000 bagatelna BN - ugovor siječanj 12 mjeseci 323292 

16. OSTALE USLUGE, SERVISI I ATESTI 16/18 40.000 50.000 bagatelna 

BN - ugovor 
ili 

narudžbenic
a 

siječanj 12 mjeseci 323293 

17. OPSKRBA VODOM 17/18 8.000 10.000 bagatelna BN - ugovor siječanj 12 mjeseci 32341 

18. IZNOŠENJE I ODVOZ SMEĆA 18/18 22.400 28.000 bagatelna BN - ugovor siječanj 12 mjeseci 32342 

19. DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 19/18 7.200 9.000 bagatelna BN - ugovor siječanj 12 mjeseci 32343 

20. OSTALE KOMUNALNE USLUGE 20/18 9.600 12.000 bagatelna BN - ugovor siječanj 12 mjeseci 32349 

21. LICENCE (NAJAM) 21/18 12.000 15.000 bagatelna BN - ugovor siječanj 12 mjeseci 32354 

22. 
OBVEZNI I PREVENTIVNI ZDRAVSTVENI PREGLEDI 
ZAPOSLENIKA 

22/18 52.800 66.000 
otvoreni 

(Grad 
Split) 

  siječanj 12 mjeseci 32361 

23. AUTORSKI HONORARI 23/18 35.000 35.000 bagatelna BN - ugovori siječanj po događaju 32371 

24. UGOVORI O DJELU 24/18 2.500 2.500 bagatelna BN - ugovori siječanj po događaju 32372 

25. USLUGE ODVJETNIKA 25/18 4.000 5.000 bagatelna BN - ugovori siječanj po događaju 32373 



26. USLUGE AGENCIJA, STUDENTSKIH SERVISA 26/18 800 1.000 bagatelna 

BN - ugovor 
ili 

narudžbenic
a 

siječanj 12 mjeseci 32377 

27. OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE 27/18 2.400 3.000 bagatelna 

BN - ugovor 
ili 

narudžbenic
a 

veljača 13 mjeseci 32379 

28. 
USLUGE AŽURIRANJA RAČ BAZA - ODRŽAVANJE RAČ. 
PROGRAMA 

28/18 12.000 15.000 bagatelna BN - ugovor siječanj 12 mjeseci 32381 

29. 
USLUGE RAZVOJA SOFTWAREA - ODRŽAVANJE I 
RAZVOJ SOFTWAREA ZA KNJIŽNIČNU DJELATNOST 

29/18 52.000 65.000 bagatelna BN - ugovor siječanj 12 mjeseci 32382 

30. 
OSTALE RAČUNALNE USLUGE - OSTALO ODRŽAVANJE 
SOFWAREA + IZRADA WEB STRANICE DJEČJI 

30/18 52.000 65.000 bagatelna BN - ugovor siječanj 12 mjeseci 32389 

31. GRAFIČKE USLUGE 31/18 4.000 5.000 bagatelna 
BN - 

narudžbenic
a 

siječanj 12 mjeseci 32391 

32. USLUGE ČIŠĆENJA, PRANJA 32/18 57.600 72.000 bagatelna BN - ugovor siječanj 12 mjeseci 32395 

33. ČUVANJE IMOVINE 33/18 17.600 22.000 bagatelna BN - ugovor siječanj 12 mjeseci 32396 

34. OSTALE NESPOMENUTE USLUGE 34/18 64.000 80.000 bagatelna 
BN - ugovor, 
narudžbenic

a 
siječanj 12 mjeseci 32399 

  NEFINANCIJSKA IMOVINA   932.000 1.165.000 bagatelna     13 mjeseci 4 

35. RAČUNALNA OPREMA 35/18 32.000 40.000 bagatelna 
BN - 

narudžbenic
a 

siječanj 15 mjeseci 42211 

36. OSTALA UREDSKA OPREMA 36/18 24.000 30.000 bagatelna 
BN - 

narudžbenic
a 

siječanj 16 mjeseci 42219 

37. TELEFONI I KOMUNIKACIJSKA OPREMA 37/18 1.600 2.000 bagatelna 
BN - 

narudžbenic
a 

siječanj 17 mjeseci 42222 

38. OPREMA ZA GRIJANJE I KLIMATIZACIJU 38/18 24.000 30.000 bagatelna 
BN - 

narudžbenic
a 

siječanj 18 mjeseci 42231 

39. KNJIGE (KNJIGE, ČASOPISI, IGRAČKE) 39/18 955.238 1.003.000 bagatelna 
BN - 

narudžbenic
a 

siječanj 19 mjeseci 42411 



40. ZVUČNI I TEKSTUALNI ZAPISI 40/18 48.000 60.000 bagatelna 
BN - 

narudžbenic
a 

siječanj 20 mjeseci 42632 

 

Procijenjena vrijednost iskazana je u iznosu bez PDV-a. 

 

KLASA: 400-02/18-01/3 

URBROJ: 2181-237-05/18-324 

Split, 26. ožujka 2018. 

 

 

 

Voditeljica računovodstva                                                                                                                       Predsjednik Upravnog vijeća 

 

________________________                                                                                                                                                              __________________________ 

Ana Stubnja                                                                                                                                   dr. sc. Ilija Protuđer 

 

 


